
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.10.2011 nr 1152

Osalemine projektis "New services in 
contemporary info and memory institutions"

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise kord“ § 1 lg 2 p 2, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "New services in contemporary info and memory 
institutions", mis esitatakse rahastamiseks Põhja-Balti kultuuri mobiilsusprogrammi 2009-2011 - 
Pikemaajalised kultuurikoostööprojektid. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 200 000 eurot, omafinantseerida projekti 
kuni
 35 080 euro ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks kultuuriosakonna juhataja Katriin Fisch-Uibopuu, kes omab 
punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust.  

4. Määrata projektijuhiks kultuuriosakonna kultuuriteenistuse peaspetsialist Helen Tammemäe.

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks kultuuriosakonna kultuuriteenistuse juhataja Rait 
Ress, kultuuriteenistuse peaspetsialist Külli Aleksanderson, Tartu Oskar Lutsu nimelise 
Linnaraamatukogu direktor Asko Tamme, Tartu Linnamuuseumi direktor Merike Toomas, 
haridusosakonna raamatupidamisteenistuse pearaamatupidaja asetäitja Žanna Kurdjuk. 

6. Korraldus jõustub 12. oktoobril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


